
2021 年 11 月 18 日 

 

作業日程ご連絡方法の変更について 

（ショートメールでのご連絡に変更となります） 

 
日頃より『良水工房』のオール浄水システムをご利用いただきまして、誠にありがとうござ

います。 

フィルター交換をお申込みいただいた方への交換日程のご連絡方法が、従来はお電話にてご

連絡差し上げておりましたが、2021 年 11 月からは、お申込書にご記入または弊社にご登録い

ただいている携帯電話番号へのショートメールによるご連絡に変更となりますので、ご案内申

し上げます。 

 

※ショートメール受信画面のイメージは、以下のとおりです。 

 

 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

【良水工房から交換日程のご連絡】 
良水 太郎様（お客様コード：001234） 
この度はフィルター交換のお申込み、誠にありがとう
ございます。 
交換日程とお支払方法のご連絡です。 
 
＜フィルター交換日＞ 
11 月 19 日（金） 10 時～16 時です 
＜お支払方法＞ 
 コンビニ払い 
 
なお、ご不在時でのご交換の場合は、終了後、資料一
式をポストに投函いたします。 
よろしくお願いいたします。 
（注）このメールは送信専用です。 
お問い合わせ 
 ㈱相鉄ピュアウォーター 
 0120-88-4032 
※営業時間 9：00～18：00［定休日 水・日・祝日］ 

 

【発信元電話番号または番号】 
■ドコモ・au・楽天モバイルの方 
  0120-88-4032 にて送信します 
■ソフトバンクの方 
  5 桁の番号にて送信します 


